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BOSV-JO LEKI CUP Punkterennen Nr. 9

BOSV Meisterschaft 2011
Slalom

Offizielles Resultat

JURY

TD SWISSSKI Bleuer Martin (BOSV)
RENNCHEF Wyss Dani (SCA)
BETREUER Odermatt Jonas (BOSV)

CODEX SWISSSKI : 1263

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Weltcup Weltcup
1930m 1930m
1790m 1790m
140m 140m

Wyss Dani Däpp Reto
- A - Reichen Mario - A - Bircher Fritz
- B - Schranz Marina

TORE
STARTZEIT 10:00 13:00

WETTER : Schön SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : -2

LISTEN NR.1     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 67.38     ZUSCHLAG DER DAMEN : 53.21 F = 610

Longines Timing Walter Inniger-WandfluhVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.09

06.03.2011  /  Adelboden (BOSV)  /  SC Adelboden 1263  /  den 06.03.2011 um 14.48 / Seite 1/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Mädchen JO 1  

1 15 347580 Herrmann Zoë 1998 45.38 42.76 1:28.14 40.68

2 5 334000 Annen Francine 1998 45.54 43.36 1:28.90 0.76 46.29

3 9 347588 Herrmann Natascha 1999 45.51 44.47 1:29.98 1.84 54.26

4 10 337140 Ueltschi Corina 1998 46.71 43.87 1:30.58 2.44 58.69

5 1 339828 Annen Laura 1998 45.26 45.57 1:30.83 2.69 60.53

6 18 366784 Weissmüller Flavia 1999 47.76 45.24 1:33.00 4.86 76.55

7 24 355105 Schweizer Nora 1999 47.81 45.27 1:33.08 4.94 77.15

8 16 337591 Rieder Valerie 1998 48.81 44.59 1:33.40 5.26 79.51

9 21 411730 Inniger Tina 1999 48.79 46.51 1:35.30 7.16 93.53

10 3 339564 Eggler Flavia 1998 49.90 46.38 1:36.28 8.14 100.77

11 14 354626 Brog Saskia 1999 49.01 47.84 1:36.85 8.71 104.98

12 30 340447 Marti Sina 1998 49.57 47.70 1:37.27 9.13 108.08

13 25 334327 Rufener Michelle 1999 51.69 46.93 1:38.62 10.48 118.04

14 26 334002 Schwizgebel Noémie 1999 51.26 48.52 1:39.78 11.64 126.61

15 17 329708 Fuhrer Jessica 1998 57.00 46.43 1:43.43 15.29 153.55

16 7 341098 Seiler Michaela 1998 1:13.93 45.18 1:59.11 30.97 269.31

  Mädchen JO 2  

1 50 322213 Stoller Dana 1996 42.40 40.23 1:22.63 0.00

2 52 329620 Turtschi Silvia 1996 45.03 42.11 1:27.14 4.51 33.29

3 49 334635 Hauswirth Natalie 1997 45.23 42.49 1:27.72 5.09 37.58

4 45 335104 Rentsch Fränzi 1996 45.11 42.62 1:27.73 5.10 37.65

5 55 329638 Stössel Aline 1997 45.44 43.09 1:28.53 5.90 43.56
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JURY

TD SWISSSKI Bleuer Martin (BOSV)
RENNCHEF Wyss Dani (SCA)
BETREUER Odermatt Jonas (BOSV)

CODEX SWISSSKI : 1263

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Weltcup Weltcup
1930m 1930m
1790m 1790m
140m 140m

Wyss Dani Däpp Reto
- A - Reichen Mario - A - Bircher Fritz
- B - Schranz Marina

TORE
STARTZEIT 10:00 13:00

WETTER : Schön SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : -2

LISTEN NR.1     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 67.38     ZUSCHLAG DER DAMEN : 53.21 F = 610
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BOSV-JO LEKI CUP Punkterennen Nr. 9

BOSV Meisterschaft 2011

Slalom

Offizielles Resultat

Longines Timing Walter Inniger-WandfluhVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.09

06.03.2011  /  Adelboden (BOSV)  /  SC Adelboden 1263  /  den 06.03.2011 um 14.48 / Seite 2/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

6 53 328919 Gerber Deborah 1997 45.96 42.61 1:28.57 5.94 43.85

7 41 329634 Brun Lara 1997 46.02 43.02 1:29.04 6.41 47.32

8 48 320756 Baumer Linn 1996 46.70 43.69 1:30.39 7.76 57.29

9 51 330283 Stämpfli Valerie 1996 46.51 44.22 1:30.73 8.10 59.80

10 47 313779 Gonseth Melanie 1996 47.47 43.47 1:30.94 8.31 61.35

11 58 357188 Siegenthaler Josina 1997 47.06 44.38 1:31.44 8.81 65.04

12 60 319709 Schwizgebel Silja 1997 49.27 45.37 1:34.64 12.01 88.66

13 42 347309 Seematter Alexandra 1997 45.77 51.75 1:37.52 14.89 109.92

14 63 428693 Reinhard Vanessa 1997 52.52 47.69 1:40.21 17.58 129.78

  Knaben JO 1  

1 75 329646 Von Grünigen Elio 1998 44.28 42.81 1:27.09 29.75

2 80 333399 Burn Loris 1998 46.03 42.68 1:28.71 1.62 41.65

3 87 336993 Graf Samuel 1998 45.81 43.49 1:29.30 2.21 45.99

4 72 339566 Flück Sven 1998 48.80 42.07 1:30.87 3.78 57.52

5 73 340734 Steiner Roman 1998 46.76 44.94 1:31.70 4.61 63.62

6 74 337138 Knöri Simon 1998 47.26 44.79 1:32.05 4.96 66.19

7 88 365441 Zurfluh Cedric 1998 46.87 45.63 1:32.50 5.41 69.49

8 96 334001 Schenk Daniel 1998 47.62 45.27 1:32.89 5.80 72.36

9 102 355162 Künzi Jeremias 1999 48.69 44.55 1:33.24 6.15 74.93

10 89 333382 Trummer Patrick 1998 48.81 44.86 1:33.67 6.58 78.09

11 104 340962 Graf Timon 1998 48.92 44.90 1:33.82 6.73 79.19

12 85 347512 Zobrist Björn 1998 49.29 45.56 1:34.85 7.76 86.75

13 93 335597 Kurmann Noa 1998 49.23 45.90 1:35.13 8.04 88.81

14 83 342498 Mühlematter Dominik 1999 49.66 45.50 1:35.16 8.07 89.03

15 86 347589 Büschlen Dario 1999 50.58 44.80 1:35.38 8.29 90.65

16 109 407334 Gertsch Dani 1998 49.41 46.06 1:35.47 8.38 91.31

17 105 346148 Stähli Michel 1998 49.71 46.42 1:36.13 9.04 96.16

18 100 335600 Zingg Tobias 1999 48.97 47.63 1:36.60 9.51 99.61

19 103 355165 Sarbach Nils 1999 49.91 47.05 1:36.96 9.87 102.25

20 97 334911 Egger Fabian 1999 50.61 46.99 1:37.60 10.51 106.96

21 99 335245 Staub Cyrill 1999 50.52 47.58 1:38.10 11.01 110.63

22 115 366182 Schmitz Edouard 1999 50.52 47.89 1:38.41 11.32 112.91

23 107 339721 Ronner Franco 1999 51.11 47.78 1:38.89 11.80 116.43

24 94 340369 Reichen Thomas 1998 51.72 47.71 1:39.43 12.34 120.40

25 92 342496 von Siebenthal Oliver 1998 51.26 49.53 1:40.79 13.70 130.39

26 82 366782 Kunz Delio 1999 56.49 44.65 1:41.14 14.05 132.96

27 106 342799 Perreten Nicolas 1999 53.25 48.19 1:41.44 14.35 135.16

28 113 355449 Gobeli Gian 1999 53.92 51.44 1:45.36 18.27 163.96

29 81 351999 Ackermann Arne 1998 48.35 57.56 1:45.91 18.82 168.00

30 114 346147 Schläppi Marco 1998 55.51 52.44 1:47.95 20.86 182.99

31 110 344111 Harvey Robert 1999 51.34 57.04 1:48.38 21.29 186.14

32 112 347838 Wampfler Elio 1999 1:01.41 49.38 1:50.79 23.70 203.85

33 111 356141 Germann Luca 1998 1:14.87 57.89 2:12.76 45.67 365.24

  Knaben JO 2  

1 122 312526 Oehrli Aron 1996 42.64 40.40 1:23.04 0.00

2 128 329733 Knöri Jonas 1996 43.05 40.06 1:23.11 0.07 0.51

3 124 347155 Luginbühl Flavio 1996 42.69 40.74 1:23.43 0.39 2.86
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JURY

TD SWISSSKI Bleuer Martin (BOSV)
RENNCHEF Wyss Dani (SCA)
BETREUER Odermatt Jonas (BOSV)

CODEX SWISSSKI : 1263

LAUF 1 LAUF 2
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ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Weltcup Weltcup
1930m 1930m
1790m 1790m
140m 140m

Wyss Dani Däpp Reto
- A - Reichen Mario - A - Bircher Fritz
- B - Schranz Marina

TORE
STARTZEIT 10:00 13:00

WETTER : Schön SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : -2

LISTEN NR.1     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 67.38     ZUSCHLAG DER DAMEN : 53.21 F = 610
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BOSV-JO LEKI CUP Punkterennen Nr. 9

BOSV Meisterschaft 2011

Slalom

Offizielles Resultat

Longines Timing Walter Inniger-WandfluhVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.09

06.03.2011  /  Adelboden (BOSV)  /  SC Adelboden 1263  /  den 06.03.2011 um 14.48 / Seite 3/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

4 127 336603 Furer Nicola 1996 44.20 41.42 1:25.62 2.58 18.95

5 121 328140 Kohler Marco 1997 44.42 42.11 1:26.53 3.49 25.64

6 130 347080 Heymann Adrian 1996 45.55 41.64 1:27.19 4.15 30.49

7 138 330290 Von Weissenfluh Kilian 1996 45.43 42.63 1:28.06 5.02 36.88

8 131 328566 Edalini Rico 1996 45.72 42.63 1:28.35 5.31 39.01

9 145 329310 Hofmann Matthias 1996 46.88 43.10 1:29.98 6.94 50.98

10 134 348861 Kohler Adrian 1996 45.78 44.44 1:30.22 7.18 52.74

11 140 365442 Zurfluh Nicolas 1997 47.10 44.46 1:31.56 8.52 62.59

12 150 328579 Willi Adrian 1997 48.19 43.78 1:31.97 8.93 65.60

13 143 333384 Jungen Tim 1996 47.63 45.17 1:32.80 9.76 71.70

14 157 347040 Dänzer Dario 1997 49.02 44.97 1:33.99 10.95 80.44

15 151 340726 Kunz Pascal 1996 49.63 45.14 1:34.77 11.73 86.17

16 147 340367 Rösch Manuel 1997 48.89 45.90 1:34.79 11.75 86.31

17 152 320949 Zingg Janic 1996 48.82 46.82 1:35.64 12.60 92.56

18 155 337594 Trachsel Timo 1997 50.01 46.68 1:36.69 13.65 100.27

19 149 340728 Müller Sven 1997 50.49 46.97 1:37.46 14.42 105.93

20 156 357723 Knutti Loris 1997 51.70 46.66 1:38.36 15.32 112.54

21 135 313445 Maier Patrick 1996 45.75 54.33 1:40.08 17.04 125.17

22 144 340395 Michel Christian 1997 57.24 43.95 1:41.19 18.15 133.33

23 154 335537 Lubasch Mischa 1997 52.21 49.32 1:41.53 18.49 135.82

24 158 355459 Schwarz Patrick 1997 58.97 51.47 1:50.44 27.40 201.28

25 153 333789 Annen Pascal 1996 1:09.86 44.10 1:53.96 30.92 227.13

  Nicht klassierte  

Abwesende - Lauf 1 (16)

4 337139 Matti Corinne 1998

19 334300 Gruber Tanja 1998

22 340246 Bütikofer Sina 1998

23 340429 Schmid Joëlle 1999

29 340524 Perren Joela 1998

46 322424 Bühler Diana 1997

57 337587 Bühler Nicole 1997

61 338124 Kaiser Alina 1997

62 328186 Bach Josephine 1997

78 366781 Mani Yanick 1999

101 342794 Matti Fabio 1998

108 343469 Bühler Reto 1998

125 336606 Tschanz Matthias 1997

133 320766 von Siebenthal Marco 1997

148 363630 Fankhauser Marcel 1997

159 443855 Fischer Alexander 1996

Ausgeschiedene - Lauf 1 (16)

2 340250 von Weissenfluh Michelle 1998

8 356198 Tschanz Nathalie 1999

11 328916 Amstutz Denja 1998

27 366731 Biehler Aude 1999

44 313787 Bläsi Caroline 1996

56 319591 Friedli Alexandra 1997

59 319175 Steiner Chantal 1996
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BOSV-JO LEKI CUP Punkterennen Nr. 9

BOSV Meisterschaft 2011

Slalom

Offizielles Resultat

Longines Timing Walter Inniger-WandfluhVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.09

06.03.2011  /  Adelboden (BOSV)  /  SC Adelboden 1263  /  den 06.03.2011 um 14.48 / Seite 4/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

76 328185 Haldi Marco 1998

77 335155 Rösti Lars 1998

79 348622 Zürcher Yves 1998

84 326581 Oehrli Joel 1998

91 340971 Wäfler Björn 1998

98 342795 Grünenwald Mathias 1999

126 319506 Mani Janick 1996

129 329736 Matti Nicolas 1996

146 340253 Napoletano Enea 1997

Disqualifizierte - Lauf 1 (4)

6 365521 Bircher Marlies 1998 Tor 18

28 326583 Reichenbach Chantal 1998 Tor 19

43 340520 Aegerter Kim 1996 Tor 9

71 335596 Gobeli Yanik 1998 Tor 6

Abwesende - Lauf 2 (1)

12 356876 Matti Lara 1999

Ausgeschiedene - Lauf 2 (10)

13 340736 Teuscher Milena 1998

20 347834 Lauber Sonja 1999

54 328189 Solenthaler Celine 1997

95 410020 Mani Luca 1998

123 312468 Willems Björn 1996

132 340725 Bühler Jan 1996

136 347079 Rohrer Pascal 1996

137 312467 Willems Armin 1996

141 328171 Baumann Thomas 1997

142 327630 Weber Sandro 1997

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

139 340727 Kunz Sandro 1997 Tor 27
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BOSV-JO LEKI CUP Punkterennen Nr. 9

BOSV Meisterschaft 2011

Slalom

Berechnen des Zuschlages - Damen

Longines Timing Walter Inniger-WandfluhVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.09

06.03.2011  /  Adelboden (BOSV)  /  SC Adelboden 1263  /  den 06.03.2011 um 14.32 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 50 322213 Stoller Dana 1996 BOSV Adelboden 34.82 -

2 52 329620 Turtschi Silvia 1996 BOSV Faulensee 76.80 76.80

3 49 334635 Hauswirth Natalie 1997 BOSV Gstaad 60.06 60.06

4 45 335104 Rentsch Fränzi 1996 BOSV Grindelwald 62.69 62.69

5 15 347580 Herrmann Zoë 1998 BOSV Schönried 96.13 -

  

TOTAL

Total der Punkte 199.55

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 53.21

  

Der TD SWISSSKI
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BOSV-JO LEKI CUP Punkterennen Nr. 9

BOSV Meisterschaft 2011

Slalom

Berechnen des Zuschlages - Herren

Longines Timing Walter Inniger-WandfluhVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.09

06.03.2011  /  Adelboden (BOSV)  /  SC Adelboden 1263  /  den 06.03.2011 um 14.30 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 122 312526 Oehrli Aron 1996 BOSV Lauenen 66.98 66.98

2 128 329733 Knöri Jonas 1996 BOSV Zweisimmen 64.26 -

3 124 347155 Luginbühl Flavio 1996 SVAL Mont-Bonvin Mollens 73.91 73.91

4 127 336603 Furer Nicola 1996 BOSV Homberg 73.43 73.43

5 121 328140 Kohler Marco 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz 78.63 78.63

6 75 329646 Von Grünigen Elio 1998 BOSV Schönried 110.78 -

7 130 347080 Heymann Adrian 1996 BOSV Aeschi 94.27 94.27

8 138 330290 Von Weissenfluh Kilian 1996 BOSV SAK  Haslital Brienz 99.66 99.66

9 131 328566 Edalini Rico 1996 BOSV Mürren 87.09 87.09

10 80 333399 Burn Loris 1998 BOSV Adelboden 99.82 99.82

  

TOTAL

Total der Punkte 673.79

/ 10

Angewandter Zuschlag 67.38

  

Der TD SWISSSKI


